HP 用
様式第３（第８条関係）

汚 水 ま す 設 置 （ 変 更 ） 完 了 届

令和   年   月   日

東 郷 町 長 殿

住所

届出者 氏名
電話

 このことについて、汚水ます設置（変更）工事が完了しましたので、東郷町汚水

ます設置要綱第８条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所  東郷町

工 事 区 分  新設    増設    変更    廃止

完了年月日  令和   年   月   日

指定工事店

住所

名称  指定番号

電話  責任技術者

備 考

下流入孔からの取付管の距離

   Ⅿ   ｃｍ

 添付書類
１ 位置図
２ 平面図
３ 取付管工出来形図
４ 工事写真
   工事着手前 工事完了後 本管削孔状況 支管取付状況および完了
   取付管据付状況および完了 取付管土被り高さ（ｈ1、ｈ2）
   表示テープ、埋設テープ敷設 砂基礎工 埋戻し工 下層路盤
５ 取付管の設置位置（下流入孔からの距離）の報告

HP 用
様式第３（第８条関係）  記載例

汚 水 ま す 設 置 （ 変 更 ） 完 了 届

令和〇〇年〇〇月〇〇日

東 郷 町 長 殿

住所  〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

届出者 氏名  〇〇〇
電話  〇〇〇―〇〇〇〇―〇〇〇〇

 このことについて、汚水ます設置（変更）工事が完了しましたので、東郷町汚水

ます設置要綱第８条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所  東郷町〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

工 事 区 分  新設    増設    変更    廃止

完了年月日  令和〇〇年〇〇月〇〇日

指定工事店

住所 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

名称 〇 〇 〇 〇 指定番号 〇 〇 〇

電話 〇〇〇―〇〇〇－〇〇〇〇 責任技術者 〇〇〇〇

備 考

下流入孔からの取付管の距離

  〇Ⅿ 〇〇ｃｍ

 添付書類
１ 位置図
２ 平面図
３ 取付管工出来形図
４ 工事写真
   工事着手前 工事完了後 本管削孔状況 支管取付状況および完了
   取付管据付状況および完了 取付管土被り高さ（ｈ1、ｈ2）
   表示テープ、埋設テープ敷設 砂基礎工 埋戻し工 下層路盤

５ 取付管の設置位置（下流入孔からの距離）の報告

HP 用

汚水ます設置（変更）完了届の添付書類(確認)

１ 位置図

２ 平面図（下流側人孔蓋の中心からの距離を示すこと）

３ 取付管工出来形図

４ 工事写真（撮影箇所は次のとおりとする）

 ⑴ 工事着手前

 ⑵ 工事完了後

 ⑶ 舗装切断状況

 ⑷ 本管掘削状況

 ⑸ 支管取付状況および完了(番線巻きが確認できること）

   ※メカロックは使用不可。

 ⑹ 砂基礎工（管下・管上厚検尺）

 ⑺ 取付管据付状況および完了

 ⑻ 取付管土被り高さ（ｈ１・ｈ２(取付管工詳細図参照)）

 ⑼ 表示テープ、埋設テープ敷設状況

 ⑽ 埋戻し工（各層(20 ㎝)毎に撮影すること）

 ⑾ 下層路盤

（厚検尺各層撮影すること(プライムコート・タックコート（サイドタック）含む））

 ⑿ 舗装工

HP 用

（厚検尺各層撮影すること(プライムコート・タックコート（サイドタック）含む））

 ⒀ 品質管理（品番、口径、使用材料等が確認できること）

 ⒁ 保安設備等（工事看板、保安設備、交通整理員等）

 ⒂ 道路本復旧も仮復旧と同様に行程写真を添付